
Oprettelse af adgange til DKK’s Klub system 
 
Nedenfor beskrives kort hvordan du logger på klubsystemet og tildeler adgange til andre medlemmer end dig selv 

som formand/DKK-kontaktperson.  

  

Vælg – Klub Systemer – nederst på forsiden af www.hundeweb.dk  

  
 
Vælg – Log på klubsystemet her  

 
 

 

 

http://www.hundeweb.dk/
http://www.hundeweb.dk/


Du kommer til samme side som du logger på privat når du benytter www.hundeweb.dk. Log på og du kommer 

videre til klubbens hovedmenu. 

 

 
 

 

På Hovedmenuen som åbner vælger du ”Adresse, hverv og medlemmer” øverst  

 

 
 

 

Du tildeler adgange til de personer som skal have adgang til kredsen/klubbens administration i klubsystemet på 

følgende måde. 

 

 

 

http://www.hundeweb.dk/


Klik på ”Tilføj ny bruger adgang” 

 
 

Klik på ”Søg” og foretage intet andet på nuværende tidspunkt. Adgangene tildeles først når vedkommende der skal 

have adgang er fundet via søg. 

 
 

Søg efter vedkommende på fornavn, efternavn eller mail-adresse. Mail adresse er det nemmeste. 

 

OBS – Kun medlemmer af DKK må have adgang til systemet. Mand/kone mm. må ikke ”låne” hinandens login. 

Du kan se om vedkommende har et medlemskab af DKK tilknyttet og om det tilknyttede medlemskab svarer til den 

person du er ved at oprette adgang til. Under PEID ude til højre skal stå et medlemsnummer og navnet i parentesen 

skal svare til den person du opretter adgang til. 

Er der ikke et medlemsnummer tilknyttet til den mail-adresse vedkommende benytter på www.hundeweb.dk – 

kontakter du vedkommende og får ham/hende til at tilknytte sit medlemsnummer. Når det er på plads kan du 

tildele adgangen. 

 

  
Klik på mail-adressen ud for vedkommende du tildeler adgang til og du returnerer til forrige billede. 

http://www.hundeweb.dk/


 
 

Du kan nu se personen/personerne du har tildelt adgang på oversigten over adgange:  

 

Tildel nu de rettigheder som 

vedkommende skal have og tryk på 

”Gem”. 

HUSK at hvis du tildeler en ”Administrator” 

adgang så skal vedkommende ikke have 

andre adgange. ”Administrator” giver 

adgang til alt. 

 

Når du trykker ”Gem” returnerer du til 

oversigten over ”Adgange”. 


